SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1019/2013

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e de acordo com o Processo n° 005923/2013;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados como representantes desta Universidade para

comporem o Conselho de Desenvolvimento Territorial do Baixo Tocantins – CODETER:

• FARID EID – (ICSA) - TITULAR

• FRANCINEI BENTES TAVARES – (CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CAMETÁ) - SUPLENTE

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de março de 2013.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
	Flávio Augusto Sidrim Nassar
	Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria.